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MIRATIMIN E LEJES “PER PERDORIM I3URIMIT UJOR
KUR4TIV. MINERAL. TERMOMINER4L DHE GJEOTERMAL”

SUEJEKTIT “ARBEN ISMALAJ”

Ne mbeshtetje të pikes 2, nenit 50, te ligjit nr.1 11/2012, “Per menaxhimin e
integruar té burimeve ujore”, te ndryshuar, vendimit nr.550, date
15.7.2020, të Keshillit të Ministrave, “Per miratimin e formulareve të
kerkeses per miratimin, tie parim, per dhenien me konces ion të perdorimit
të burimit ujor, e lejes autorizimit per perdorim burimi ujor, vepritn tart
ndertimore në brig/e, veprimtari ne shtratin e burimit ujor, shkarkime të
lengshme, përdorimin dhe rz~erdorimin e ujërave të perdorura, të ndotura,
të dokumenteve shoqeruese, të procedures së shqyrtimit e të vendimmarrjes
dhe të afateve të vlefshmerise së lyre”, me propozimin e Agjencise së
Menaxhimit të Burimeve Ujore, Këshilli i Basenit Ujor Shkumbin.

VENDOSI:

1. Miratimin e lejes per perdorim burimit ujor kurativ, mineral,
termomineral dhe gjeotermal, subjektit “Arben Jsmalaj”, me
vendndodhje në fshatin Reçan, Elbasan.

2. Treguesit paraprakjane si me poshte:

Vendndodhja e percaktuar per burimin sipas KRGJSH

- X 501389.6 ; Y= 4554613 ; Z 180 m.m.n.d

Vendndodhja e percaktuar per piken e shfrytezimit sipas KRGJSH

- X= 501389.6 ; Y= 4554613 ; Z= 180 m.m.n.d

I



Vendndodhja e përcaktuar per piken e shkarkimit sipas KRGJSH

- X 501562.1 ; Y= 4554516.3 Z= 141 m.m.n.d

- Prurja e kerkuar: Q= 3.2 1/sek

3. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore per zbatimin e
ketij vendimi.

Ky vendim hyn në fuqi pas zbardhjes formalisht dhe njoftimit te subjektit
te interesuar.
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